bus, thesaurario et baronibus de scaccario, justitiariis et ceteris

cle consilio clericis et laicis tune ibi praesentibus, concordatum
est. . . .

STATUTES OP THE REALM, i. 113. . . . Dominus rex ....
in parliamento de termino Sancti Michaelis anno regni sui

XXI incipiente anno XXII . statuit. . . .

A.D. 1294. MATT. WESTM. p. 421. Eadwardus rex Angliae
teiiuit parliamentum suum apud Westmonasterium post festum

Pentecostes; cui interfuerunt Johannes rex Scotiae et omnes
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magnates Angliae, ubi recitabantur in auditu ibidem existentium

motiones et continuationes hujus guerrae, insuper legationes et

sponsiones pacis Angliae reformandae . . . Denique in hoc assen-

tiunt omnes recuperare Vasconiam vi et armis. Tune rex Scotiae

concessit regi Angliae per triennium omnes terras suas quae
sibi jure haereditario competebant in regno Angliae, in sub-

sidium Vasconiae adipiscendae, regno Scotiae solummodo con-

tentus : ceterique comites et magnates de facultatibus suis

auxilium pollicentur.

CHEON. W. DE HEMINGBUEGH, ii. 54. Eodem etiam anno
circa festum Ascensi'onis Domini omnes lanas terrae suae seisivit,

tarn clericorum quam laicorum, et sic seisitas tenuit quousque
mercatores, data maxima pecuniae summa, eas quasi de novo
redimerent et haberent.

ANN. WIGOIIN. p. 516. Cito per ministros regis summa
saccorum lanae diligenter scrutata in Anglia et inventa, rex

decrevit quod de singulis saccis lanae approbatae quinque
marcas, et de sacco communis lanae tres marcas regi redderent

venditores.

CHEON. W. DE HEMINGB. ii. 53. Eex Angliae, nescio quorum
fretus consilio, omnem pecuniam numeratam et omne depositum
in ecclesiis cathedralibus, domibus religiosis, et universis gazo-

phylaciis clericorum et laicorum, fratrumque Praedicatorum et

Minorum ceterorumque ordinum omnium, quarto scilicet die

Julii hora tertia, per ministros suos ad hoc praeordinatos, quasi
ex improviso, cepit et in aerarium suum Londoniis reponi jussit,

multamque pecuniam consecutus est quam nunquam postea
restituit.

Ib. p. 54. Eodena anno vocavit rex per litteras suas archi-

episcopos, episcopos, decanos ecclesiarum cathedralium et archi-

diaconos in propriis personis, clerumque uniuscujusque diocesis

per duos procuratores, ut in festo Sancti Matthaei apostoli coram
eo apparerent Londoniis. Quibus ibidem existentibus ait rex
' Domini carissimi, jam satis constat, ut audistis, de famosa ista

guerra quae inter regem Franciae et nos initium sumpsit ....
quoniain videtis comites, barones et milites vestros, quod non
solum bona verum etiam corpora sua pro vobis exponunt . . .